ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 510 /TB-UBND          Nha Trang, ngày  02   tháng   6    năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch UBND thành phố Nha Trang

tại cuộc họp UBND thành phố thường kỳ tháng 5 năm 2022

Ngày 02/6/2022, tại Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Ông Nguyễn

Sỹ Khánh – Chủ tịch UBND thành phố Nha Trang chủ trì cuộc họp UBND thường

kỳ tháng 5/2022.

Tham dự cuộc họp có Thường trực HĐND, Uỷ ban MTTQVN thành phố, các

Ban HĐND thành phố và các thành viên UBND thành phố. Sau khi nghe các đơn vị

báo cáo và ý kiến góp ý, thống nhất của các thành viên dự họp; Chủ tịch UBND

thành phố kết luận như sau:

1. Đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp trong công tác bảo

đảm an ninh trật tự, vệ sinh môi trường, mỹ quan đô thị, phòng chống dịch bệnh,

phòng chống cháy nổ tại khu vực Chợ Đầm Nha Trang:

Yêu cầu Phòng Nội vụ trên cơ sở ý kiến của các đơn vị, khẩn trương bổ sung,

chỉnh sửa dự thảo trình UBND thành phố phê duyệt.

2. Đối với dự thảo Đề án Tổ chức lực lượng, huấn luyện, hoạt động và bảo đảm

chế độ, chính sách cho Dân quân tự vệ trên địa bàn thành phố, giai đoạn 2021- 2025:

Đề nghị các thành viên UBND thành phố nghiên cứu, gửi ý kiến góp ý về

Ban Chỉ huy quân sự thành phố tổng hợp, hoàn chỉnh; lưu ý bổ sung phần cơ sở

pháp lý các Nghị quyết của HĐND tỉnh và các văn bản của Bộ Chỉ huy quân sự

tỉnh.

3. Đối với dự thảo Báo cáo tình hình kinh tế xã hội thực hiện tháng 05 và

phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm tháng 6 năm 2022:

Về cơ bản, thống nhất thể thức và nội dung dự thảo; yêu cầu Văn phòng

HĐND và UBND thành phố bổ sung ý kiến góp ý của các thành viên dự họp, hoàn

thiện dự thảo trình UBND thành phố phê duyệt.

Yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT.Thành ủy, HĐND TP;

- Các thành viên UBND;

- Các đơn vị dự họp;

- Lưu: VT, Nguyên.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Thu Hiền

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-23T11:32:03+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thu Hiền<ttthien.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-27T07:35:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Nha Trang<nhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!